
UCHWAŁA Nr 686 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Technicznych i Hutniczych  

przy ul. Kolskiej nr 1 w Koninie. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868, ze zm.) i  art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Z dniem 1 września 2018 roku Zespół Szkół Technicznych i Hutniczych z siedzibą przy 

ul. Kolskiej 1 w Koninie otrzymuje nazwę „Zespół Szkół Technicznych w Koninie”. 

 

§ 2. 

 

Akt założycielski Zespołu Szkół Technicznych w Koninie z siedzibą ul. Kolska 1 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina   

  

/-/ Wiesław Steinke 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 686 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Technicznych i Hutniczych w Koninie 

przy ul. Kolskiej nr 1.  

 

 

Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski Zespołu Szkół 

Technicznych i Hutniczych w Koninie zwrócili się z wnioskiem o dokonanie zmiany nazwy 

szkoły na Zespół Szkół Technicznych w Koninie.  

           Szkoła funkcjonuje na terenie miasta Konina od 1963 r. Początkowo była szkołą 

przyzakładową kształcącą na potrzeby Huty Aluminium „Konina”. W 2008 roku na 

podstawie obowiązujących przepisów technikum i zasadnicza szkoła zawodowa wchodzące 

w skład Zespołu Szkół Technicznych i Hutniczych otrzymały imię Marii Skłodowskiej - 

Curie. Obecnie szkoła przestała kształcić uczniów na potrzeby Impexmetal S.A. Aluminium 

Konin.  

 Istotnym argumentem dla zmiany nazwy jest fakt, że szkoła jest również ośrodkiem 

egzaminacyjnym dla zawodów technik informatyk, technik usług fryzjerskich oraz kształci 

w wielu zawodach, które nie są związane z hutnictwem co oznacza, że nazwa nie oddaje jej 

prawdziwego charakteru oraz dezorientuje przyszłych kandydatów. 

 Proponowana przez Radę Pedagogiczną nazwa oddaje właściwy i aktualny profil 

szkoły oraz uwzględnia różnorodność kształcenia.    

           Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/Wiesław Steinke 
 

 


